
SAYI İSİM-SOYİSİM ŞEHİR
KİŞİ 

SAYISI
1 Berker Yilmaz Ankara Fiat Linea 3

2 Yılmaz Öztürk Bolu Fiat Linea 3

3 Fazıl Karaduman Bolu Farklı Bir Araç Fiorino 3

4 Harun ALTOK DÜZCE Fiat Linea 5

5 MUSTAFA KESKİN Merkez/BOLU Fiat Linea 3

6 Emrah Çelik Bolu Farklı Bir Araç Volkswagen Bora 3

7 Meryem Güvenal Bolu Farklı Bir Araç Fiat 500 L ROCKSTAR 3

8 Ferhat TOPSAKAL MALATAYA Fiat Linea 1

9 Erden Ayaz Ankara Fiat Linea 4

10 Söner savaş İstanbul Farklı Bir Araç Volkswagen Transporter 3

11 Hakan ÜNALACAK ANKARA Fiat Linea 3

12 Mustafa Sarıkaalı Tosya Fiat Linea 2

13 ONUR OLKUN BOLU Fiat Linea 4

14 UFUK GİRGİN BOLU Fiat Linea 2

15 Erkan yılmaz Karabük Fiat Linea 4

16 Hakan yeşilyurt Düzce Fiat Linea 4

17 Ersan demir Bartın Fiat Linea 4

18 Ercan Üsküp Bolu Farklı Bir Araç Fiorino 2

19 Fatih YILMAZ Ankara Farklı Bir Araç Opel antara 2

20 Ender Güvenal Bolu Fiat Linea 4

21 Tayyip ATALI ZONGULDAK Fiat Linea 2

22 remzi özdemir mudurnu Farklı Bir Araç fiat palio 2

23 Hakan yeşilyurt Düzce Fiat Linea 3

24 İlker ŞAHİN Duzce Fiat Egea 2

25 idris bayram bolu Fiat Linea 2

26 Erkan Işık Düzce Fiat Linea 4

27 Tarık Demiralp Ankara Farklı Bir Araç ford connect 2

28 Zeki YILMAZ ZONGULDAK Farklı Bir Araç Fiat Brava 3

29 hakan bardakçıoğlu Ankara Farklı Bir Araç Hyundai Ix35 4

30 serkan KÜÇÜK Ankara Farklı Bir Araç toyota corolla 1

31 Gülçin KÜÇÜK Ankara Farklı Bir Araç Fiat 500L Living 4

32 Emrah Çorak Zonguldak Fiat Linea 3

33 mesut kocaili bolu Fiat Linea 4

34 DEVRİM ULUTAŞ DÜZCE Fiat Linea 4

35 Emin tasarslan Adapazarı Sakarya Fiat Linea 2

36 onur kadiroğlu Ankara Farklı Bir Araç renault clio 1

37 Fikret kaya İstanbul anadolu Fiat Linea 2

38 Orçin kaya İstanbul anadolu Fiat Linea 2

39 Mehmet kıymet Ankara Fiat Linea 2

40 nazif can ankara Fiat Egea 4

41 Ersin öztürk Bolu Fiat Linea 3

42 Murat pirinç Eskişehir Fiat Linea 4

43 Murat ÖZPELİT Bolu Farklı Bir Araç Fiat DOBLO 1

44 ATİLA ANITLI Ankara Fiat Linea 2

45 Yasin kayayurt İstanbul ümraniye Fiat Linea 5

46 Okan Bozkurt Eskişehir Fiat Linea 3

47 Mesut vurkan İstanbul Fiat Linea 4

ARAÇ



48 emre mert ankara Fiat Linea 4

49 Arel ırmak tizer Antalya Farklı Bir Araç Fiat coupe 3

50 sinan GÜLEN bolu Farklı Bir Araç albea 2006 2

51 zafer dikik bartın Fiat Linea 4

52 Cihan DERELİ Bolu Farklı Bir Araç Fiat DOBLÓ 2008 1

53 Barış eren Adana Fiat Linea 4

54 T.Mustafa Olcay Pendik / İstanbul Fiat Linea 4

55 Mustafa ergin Istanbul Fiat Linea 6

56 Murat ÇİL bolu Fiat Linea 3

57 MÜLAZIM TOPUZ BALIKESİR Fiat Linea 2

58 adem ağkaya sakarya Fiat Linea 1

59 Murat DOĞANAY Düzce/Merkez Fiat Linea 3

60 Çağtay yücel Bolu Farklı Bir Araç Citroen nemo 4

61 Yakup KURT Bolu Farklı Bir Araç Fiat DOBLO 3

62 Hakan Yılmaz Antalya Fiat Linea 1

63 Mustafa atalay Bolu Fiat Egea 2

64 Muhammet mustafa taşcı Bolu Farklı Bir Araç Fiat doblo 1

65 Yasin Selamet Bursa Fiat Linea 2

66 Murat yuva Istanbul Farklı Bir Araç Fiorino 2

67 Burak yıldırım Merkez Farklı Bir Araç Fıat fıorıno 1

68 FERHAN AKTAŞ İSTANBUL Fiat Linea 3

69 Cihan cinar Bilecik Fiat Linea 4

70 Yilmaz ceylan Bolu Farklı Bir Araç Doblo 1

71 Volkan Demirel Kocaeli Fiat Linea 2

72 FEVZİ OKMEN Bolu Fiat Linea 3

73 Musa Karakök ZONGULDAK Fiat Linea 4

74 mehmet sakarya istanbul Fiat Linea 5

75 serkan akkuş istanbul Fiat Linea 4

76 Serhat, Sağlam İSTANBUL Fiat Linea 2

77 Serkan BİRİNCİ ZONGULDAK Fiat Linea 4

78 Samet Ceylan İstanbul bağcılar Fiat Egea 2

79 MEHMET AYKANAT BOLU Fiat Linea 2

80 Mustafa DEMR KARABÜK Fiat Linea 2

81 Engin ERTÜRK ZONGULDAK Fiat Linea 4

82 Gökhan Altundağlı Bolu Fiat Linea 1

83 yusuf bağcı Konya Fiat Egea 4

84 abdulğani oyman istanbul Fiat Linea 3

85 Ferdağ Ağcıoğlu Ankara Fiat Egea 3

86 Tuncay KÖSE ZONGULDAK Fiat Linea 3

87 Yalçın Karaç Ankara Farklı Bir Araç Scenic 2004 3

88 Akan ÖZTÜRK Ankara Farklı Bir Araç Grande Punto 1

89 kenan idi Ağrı Fiat Linea 1

90 Oğuz Başkurt BOLU Fiat Linea 5

91 Hakan YAPICI Balıkesir Fiat Linea 3

92 AZİZ ÇAĞLAR ankara Fiat Linea 2

93 Faruk dilek Bolu Fiat Linea 3

94 YILMAZ ARIK BURSA Fiat Linea 3

95 TUNCEL GEZER BOLU Farklı Bir Araç TOYOTA COROLLA 3

96 mitat çakır BOLU/merkez Fiat Linea 2

97 ibrahim solak istanbul Fiat Egea 2016-egea 5



98 FATIH AKSAY bolu/mudurnu Fiat Linea 3

99 A.Berkant Selhep Ankara Fiat Linea 4

100 Metin MERCAN Bolu Fiat Linea 3

101 Mehmet Özbay Amasya Farklı Bir Araç Fiat Marea 2

102 Murat çavuşoğlu Bolu Farklı Bir Araç Doblo 2

103 Aykut Özdemir bolu Fiat Linea 6

104 Zafer bayındır Ankara Fiat Linea 3

105 Erkut ÖZDEMIR Bolu Fiat Linea Linea 2

106 ismail evrenuz bolu Fiat Linea 3

107 Ahmet GÖKDEMİR Ankara Fiat Linea 2

108 ertan yurtaşan ANKARA Fiat Linea 4

109 SERHAN BALKANAL BOLU Fiat Linea 3

110 Ekrem Esiroğlu Eskişehir Fiat Linea 2

111 H. Fikret Yüce Gölcük /Kocaeli Fiat Linea 3

112 Volkan Uluç Bandırma Fiat Linea 2

113 Kemal Çillioğlu Duzce Fiat Linea 2

114 Mustafa aydin Düzce Fiat Linea 2

115 Burak Mergen ankara Fiat Linea 3

116 Aykut tetik Antalya Fiat Linea 4

117 Ali şeras Düzce Fiat Linea 2

118 Mahmut ATAMAN Zonguldak Fiat Linea 5

119 Fettah erenel Ankara Farklı Bir Araç Fort courner 4

120 Betül erdem Ankara Fiat Linea 4

121 Mesut ALKAN Bolu Fiat Linea 3

122 Serkan zöhre Çukurova /Adana Fiat Linea 4

123 Engin Yıldırım İstanbul Fiat Linea 5

124 Aytaç arman Izmir Fiat Linea 3

125 Necip erkaçtı İzmir Fiat Linea 5

126 ÖMER FARUK KOÇER KONYA Fiat Linea 1

127 Öncü Özkan Bolu Fiat Linea 5

128 Volkan akman Kocaeli Fiat Linea 2

129 TAMER AKYILDIZ Ümraniye İstanbul Fiat Egea 2

130 Yahya yildiz Konya Fiat Linea 2

131 A HAYDAR COLAKOGLU ankara Fiat Linea 2

132 Tuğay Akgün İzmir Fiat Linea 2

133 piran ulusoy ankara Fiat Egea 3

134 Erhan Oğuzhan Ankara Farklı Bir Araç Toyota Corolla 2

135 Hüseyin Koçak Ankara Farklı Bir Araç Seat Ibiza 2
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1 Barış eren Adana Fiat Linea 4

2 Emin tasarslan Adapazarı Sakarya Fiat Linea 2

3 kenan idi Ağrı Fiat Linea 1

4 Mehmet Özbay Amasya Farklı Bir Araç Fiat Marea 2

5 Berker Yilmaz Ankara Fiat Linea 3

6 Erden Ayaz Ankara Fiat Linea 4

7 Hakan ÜNALACAK ANKARA Fiat Linea 3

8 Fatih YILMAZ Ankara Farklı Bir Araç Opel antara 2

9 Tarık Demiralp Ankara Farklı Bir Araç ford connect 2

10 hakan bardakçıoğlu Ankara Farklı Bir Araç Hyundai Ix35 4

11 serkan KÜÇÜK Ankara Farklı Bir Araç toyota corolla 1

12 Gülçin KÜÇÜK Ankara Farklı Bir Araç Fiat 500L Living 4

13 onur kadiroğlu Ankara Farklı Bir Araç renault clio 1

14 Mehmet kıymet Ankara Fiat Linea 2

15 nazif can ankara Fiat Egea 4

16 ATİLA ANITLI Ankara Fiat Linea 2

17 emre mert ankara Fiat Linea 4

18 Ferdağ Ağcıoğlu Ankara Fiat Egea 3

19 Yalçın Karaç Ankara Farklı Bir Araç Scenic 2004 3

20 Akan ÖZTÜRK Ankara Farklı Bir Araç Grande Punto 1

21 AZİZ ÇAĞLAR ankara Fiat Linea 2

22 A.Berkant Selhep Ankara Fiat Linea 4

23 Zafer bayındır Ankara Fiat Linea 3

24 Ahmet GÖKDEMİR Ankara Fiat Linea 2

25 ertan yurtaşan ANKARA Fiat Linea 4

26 Burak Mergen ankara Fiat Linea 3

27 Fettah erenel Ankara Farklı Bir Araç Fort courner 4

28 Betül erdem Ankara Fiat Linea 4

29 A HAYDAR COLAKOGLU ankara Fiat Linea 2

30 piran ulusoy ankara Fiat Egea 3

31 Erhan Oğuzhan Ankara Farklı Bir Araç Toyota Corolla 2

32 Hüseyin Koçak Ankara Farklı Bir Araç Seat Ibiza 2

33 Arel ırmak tizer Antalya Farklı Bir Araç Fiat coupe 3

34 Hakan Yılmaz Antalya Fiat Linea 1

35 Aykut tetik Antalya Fiat Linea 4

36 MÜLAZIM TOPUZ BALIKESİR Fiat Linea 2

37 Hakan YAPICI Balıkesir Fiat Linea 3

38 Volkan Uluç Bandırma Fiat Linea 2

39 Ersan demir Bartın Fiat Linea 4

40 zafer dikik bartın Fiat Linea 4

41 Cihan cinar Bilecik Fiat Linea 4

42 Yılmaz Öztürk Bolu Fiat Linea 3
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43 Fazıl Karaduman Bolu Farklı Bir Araç Fiorino 3

44 Emrah Çelik Bolu Farklı Bir Araç Volkswagen Bora 3

45 Meryem Güvenal Bolu Farklı Bir Araç Fiat 500 L ROCKSTAR 3

46 ONUR OLKUN BOLU Fiat Linea 4

47 UFUK GİRGİN BOLU Fiat Linea 2

48 Ercan Üsküp Bolu Farklı Bir Araç Fiorino 2

49 Ender Güvenal Bolu Fiat Linea 4

50 idris bayram bolu Fiat Linea 2

51 mesut kocaili bolu Fiat Linea 4

52 Ersin öztürk Bolu Fiat Linea 3

53 Murat ÖZPELİT Bolu Farklı Bir Araç Fiat DOBLO 1

54 sinan GÜLEN bolu Farklı Bir Araç albea 2006 2

55 Cihan DERELİ Bolu Farklı Bir Araç Fiat DOBLÓ 2008 1

56 Murat ÇİL bolu Fiat Linea 3

57 Çağtay yücel Bolu Farklı Bir Araç Citroen nemo 4

58 Yakup KURT Bolu Farklı Bir Araç Fiat DOBLO 3

59 Mustafa atalay Bolu Fiat Egea 2

60 Muhammet mustafa taşcı Bolu Farklı Bir Araç Fiat doblo 1

61 Yilmaz ceylan Bolu Farklı Bir Araç Doblo 1

62 FEVZİ OKMEN Bolu Fiat Linea 3

63 MEHMET AYKANAT BOLU Fiat Linea 2

64 Gökhan Altundağlı Bolu Fiat Linea 1

65 Oğuz Başkurt BOLU Fiat Linea 5

66 Faruk dilek Bolu Fiat Linea 3

67 TUNCEL GEZER BOLU Farklı Bir Araç TOYOTA COROLLA 3

68 Metin MERCAN Bolu Fiat Linea 3

69 Murat çavuşoğlu Bolu Farklı Bir Araç Doblo 2

70 Aykut Özdemir bolu Fiat Linea 6

71 Erkut ÖZDEMIR Bolu Fiat Linea Linea 2

72 ismail evrenuz bolu Fiat Linea 3

73 SERHAN BALKANAL BOLU Fiat Linea 3

74 Mesut ALKAN Bolu Fiat Linea 3

75 Öncü Özkan Bolu Fiat Linea 5

76 mitat çakır BOLU/merkez Fiat Linea 2

77 FATIH AKSAY bolu/mudurnu Fiat Linea 3

78 Yasin Selamet Bursa Fiat Linea 2

79 YILMAZ ARIK BURSA Fiat Linea 3

80 Serkan zöhre Çukurova /Adana Fiat Linea 4

81 İlker ŞAHİN Duzce Fiat Egea 2

82 Kemal Çillioğlu Duzce Fiat Linea 2

83 Harun ALTOK DÜZCE Fiat Linea 5

84 Hakan yeşilyurt Düzce Fiat Linea 4

85 Hakan yeşilyurt Düzce Fiat Linea 3

86 Erkan Işık Düzce Fiat Linea 4

87 DEVRİM ULUTAŞ DÜZCE Fiat Linea 4

88 Mustafa aydin Düzce Fiat Linea 2

89 Ali şeras Düzce Fiat Linea 2

90 Murat DOĞANAY Düzce/Merkez Fiat Linea 3

91 Murat pirinç Eskişehir Fiat Linea 4

92 Okan Bozkurt Eskişehir Fiat Linea 3



93 Ekrem Esiroğlu Eskişehir Fiat Linea 2

94 H. Fikret Yüce Gölcük /Kocaeli Fiat Linea 3

95 Mustafa ergin Istanbul Fiat Linea 6

96 Murat yuva Istanbul Farklı Bir Araç Fiorino 2

97 Aytaç arman Izmir Fiat Linea 3

98 Söner savaş İstanbul Farklı Bir Araç Volkswagen Transporter 3

99 Mesut vurkan İstanbul Fiat Linea 4

100 FERHAN AKTAŞ İSTANBUL Fiat Linea 3

101 mehmet sakarya istanbul Fiat Linea 5

102 serkan akkuş istanbul Fiat Linea 4

103 Serhat, Sağlam İSTANBUL Fiat Linea 2

104 abdulğani oyman istanbul Fiat Linea 3

105 ibrahim solak istanbul Fiat Egea 2016-egea 5

106 Engin Yıldırım İstanbul Fiat Linea 5

107 Fikret kaya İstanbul anadolu Fiat Linea 2

108 Orçin kaya İstanbul anadolu Fiat Linea 2

109 Samet Ceylan İstanbul bağcılar Fiat Egea 2

110 Yasin kayayurt İstanbul ümraniye Fiat Linea 5

111 Necip erkaçtı İzmir Fiat Linea 5

112 Tuğay Akgün İzmir Fiat Linea 2

113 Erkan yılmaz Karabük Fiat Linea 4

114 Mustafa DEMR KARABÜK Fiat Linea 2

115 Volkan Demirel Kocaeli Fiat Linea 2

116 Volkan akman Kocaeli Fiat Linea 2

117 yusuf bağcı Konya Fiat Egea 4

118 ÖMER FARUK KOÇER KONYA Fiat Linea 1

119 Yahya yildiz Konya Fiat Linea 2

120 Ferhat TOPSAKAL MALATAYA Fiat Linea 1

121 Burak yıldırım Merkez Farklı Bir Araç Fıat fıorıno 1

122 MUSTAFA KESKİN Merkez/BOLU Fiat Linea 3

123 remzi özdemir mudurnu Farklı Bir Araç fiat palio 2

124 T.Mustafa Olcay Pendik / İstanbul Fiat Linea 4

125 adem ağkaya sakarya Fiat Linea 1

126 Mustafa Sarıkaalı Tosya Fiat Linea 2

127 TAMER AKYILDIZ Ümraniye İstanbul Fiat Egea 2

128 Tayyip ATALI ZONGULDAK Fiat Linea 2

129 Zeki YILMAZ ZONGULDAK Farklı Bir Araç Fiat Brava 3

130 Emrah Çorak Zonguldak Fiat Linea 3

131 Musa Karakök ZONGULDAK Fiat Linea 4

132 Serkan BİRİNCİ ZONGULDAK Fiat Linea 4

133 Engin ERTÜRK ZONGULDAK Fiat Linea 4

134 Tuncay KÖSE ZONGULDAK Fiat Linea 3

135 Mahmut ATAMAN Zonguldak Fiat Linea 5
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